様式第２号

令和   年   月   日

道路法第２４条工事承認に係る着工届

多賀町長       様

申請人 住所

氏名

電話

令和  年  月  日付け 多地整発第   号 で承認を受けた工事は下

記のとおり令和  年  月  日より着工することとしたので届け出します。

記

１．工事の予定期間

令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで  （   日間）

２．工事施工業者名（請負の場合）

３．添付書類

道路交通法第７７条による道路使用許可の写し